[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2009 года № 53
	О внесении изменений в муниципальную  целевую программу «Молодое поколение муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» на 2009 – 2011 годы»

       Заслушав информацию заместителя главы администрации Соловьевой Е.А. о внесении изменений в муниципальную  целевую программу «Молодое поколение муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» на 2009 – 2011 годы», Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить изменения и дополнения в муниципальную  целевую программу «Молодое поколение муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» на 2009 – 2011 годы», согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, экологии и использованию земель.
Глава муниципального образования

                   Д.В. Захаров